24 da Lei nº 8.666 de 21 Jun. 93 e suas alterações posteriores;
Contratada: COMPANHIA ENERGÉTICA DO MARANHÃO
(CNPJ: 06.272.793/0001-84); Objeto Resumido: Serviço de Forne-
cimento de Energia Elétrica para o DPVDT-São Luís e DPVDT-
Imperatriz; Valor Contratado: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) /
Nota de Empenho: 2003NE000006 - Gestão: 12901; modalidade:
Dispensa de Licitação; Fundamento Legal: Inciso II do Parágrafo
único do Art. 26 da Lei nº 8.666/93; Manaus, 24/02/03; Garden
Garcia Junior - Cel.-Av. - Ordenador de Despesas; Ratificação:

[...]

93 e suas alterações posteriores;
Contratada: CENTRAIS ELÉTRICAS MATOGROSSENSES S.A.
(CNPJ: 03.467.321/0001-99); Objeto Resumido: Serviço de Forne-
cimento de Energia Elétrica para o DTCEA-Sinop, DTCEA -São
Félix do Araguaia e DTCEA -Porto Esperidião; Valor Contratado: R$
52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais) / Nota de Empenho:
2003NE000017 - Gestão: 12901; modalidade: Dispensa de Licitação;
Fundamento Legal: Inciso II do Parágrafo único do Art. 26 da Lei nº
8.666/93; Manaus, 20/02/03; Garden Garcia Junior - Cel.-Av. - Or-
denador de Despesas; Ratificação:

[...]

93 e suas alterações posteriores;
Contratada: COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ACRE (CNPJ:
04.065.033/0001-70); Objeto Resumido: Serviço de Fornecimento de
Energia Elétrica para o DTCEA-Rio Branco, Hotel de Trânsito de Rio
Branco e DTCEA-Cruzeiro do Sul; Valor Contratado: R$ 75.000,00
(Setenta e cinco mil reais) / Nota de Empenho: 2003NE000016 -
Gestão: 12901; modalidade: Dispensa de Licitação; Fundamento Le-
gal: Inciso II do Parágrafo único do Art. 26 da Lei nº 8.666/93;
Manaus, 20/02/03; Garden Garcia Junior - Cel.-Av. - Ordenador de
Despesas; Ratificação:

[...]

24 da Lei nº 8.666 de 21 Jun. 93 e suas alterações posteriores;
Contratada: BOA VISTA ENERGIA S.A (CNPJ: 02.341.470/0004-
97); Objeto Resumido: Serviço de Fornecimento de Energia Elétrica
para o DTCEA-Boa Vista e HF de Boa Vista; Valor Contratado: R$
35.000,00 (Trinta e cinco mil reais) / Nota de Empenho:
2003NE000019 - Gestão: 12901; modalidade: Dispensa de Licitação;
Fundamento Legal: Inciso II do Parágrafo único do Art. 26 da Lei nº
8.666/93; Manaus, 21/02/03; Garden Garcia Junior - Cel.-Av. - Or-
denador de Despesas; Ratificação:

[...]

Objeto Resumido: Serviço de Fornecimento de
Energia Elétrica para o DTCEA-São Félix do Xingu, DTCEA-Con-
ceição do Araguaia, DTCEA-Santarém, UT de Marabá, de Altamira e
de Porto Trombetas, HF de Belém e Vila Residencial de Jacarea-
canga; Valor Contratado: R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais) /
Nota de Empenho: 2003NE000020 - Gestão: 12901; modalidade:
Dispensa de Licitação; Fundamento Legal: Inciso II do Parágrafo
único do Art. 26 da Lei nº 8.666/93; Manaus, 20./02/03; Garden
Garcia Junior - Cel.-Av. - Ordenador de Despesas; Ratificação:

[...]

COMPANHIA ENERGÉTICA DO AMAZONAS (CNPJ:
04.355.657/0001-22); Objeto Resumido: Serviço de Fornecimento de
Energia Elétrica para o DTCEA-Tefé, UT de Barcelos e Carauari,
DTCEA-Manicoré e Vila Residencial de Manicoré, DTCEA-Taba-
tinga e Hotel de Transito de Tabatinga; Valor Contratado: R$
65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais) / Nota de Empenho:
2003NE000021 - Gestão: 12901; modalidade: Dispensa de Licitação;
Fundamento Legal: Inciso II do Parágrafo único do Art. 26 da Lei nº
8.666/93; Manaus, 20/02/03; Garden Garcia Junior - Cel.-Av. - Or-
denador de Despesas; Ratificação: